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

íAMPOMAR
JUNQUERA

ALQUILERES
•  C/  Mayor, 2 dorm., interesantísimo, 
por periodos cortos de tiempo.
• Calle Carmen Calzado. Casco his­
tórico. 3 dorm., s in  muebles. 900 
Euros.
•  O  Manuel Merino, apartamento 1 
dorm., totalmente amueb. con píga- 
raje. 590 Euros.
• Apartamentos C/ Mayor, totalmente 
amueb. y equipados, ele. 550 Euros.
•  Vivienda en Azuqueca, casi a estre­
nar. 700 Euros.
• C/ Miguel de Unamuno, 1 dorm., 
planta baja con jardín, garaje, traste­
ro, piscina. 660 Euros.
• C/Ánimas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.
•  C/  Fray Juan Gil. Zona Estación, 
seminuevo, 3 dorm., garaje, amueb. 
850 Euros.
•  C/ Juan de Austria. 3 dorm., amueb. 
750 Euros.
• Avda. Manigua. 3 dorm. Sin mue­
bles. Totalm ente reform ado. 690 
Euros.
• Se alquila 1 apartamento, zona Es­
tación. 690 Euros. Plaza de garaje.
• CI Valle del Nocito. Zona Reyes Ca­
tólicos. 3 dorm., amueb.. Precio inte­
resantísimo.
•C /  Nuñez de Guzmán. 3 dorm., 
amueb., seminuevo.
• C aballería  E spaño la . J u n to  al 
Champion, 3 dorm., amueb.
• Paseo de las Moreras. Casa baja. 3 
dorm., amueblado. 550 Euros.

670 882 296 
91 882 29 69 
C/ Mayor, 22 1s

INDICE

p ro ytd ó n , plooc do 2 y  3
88m *,

de roble, 
clon gas natural,
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habitaciones, terraza, galería, baño, aire 
por conductos, amueblado y equipado, 
garaje, residencial, zonas comunes, jar­
dín. pista tenis, paddel, gimnasio, cafete­
ría. piscina. 850,00 eur. Interesados 
llamar al Tel. 96-1335404 E-Mail: 
voramar@ono.com Para ver lotos envía 
FOTOS 194516 al 7575
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche .piso 
todo exterior. 80 m2, 2 dormitorios, 2 
baños con hidromasaje. salón indepen­
diente. suelos tarima, cocina amueblada, 
aire acondicionado, 2 armarios empotra­
dos, terraza tendedero, trastero, garaje. 
Reí.3769. Ensanche 700,00 eur. Tel 91- 
8771788
•  ALCALA DE HENARES, zona centro, 
apartamento, 1 dormitorio, Irastero, com­
pletamente amueblado y relormado, ex­
celente. Ref.01001. Líder Piso 600,00 
eur. Tel 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona Rincona­
da, piso de 63 m2. 2 dormitorios, salón 
independiente, cocina amueblada, baño 
compleio, suelos gress, puertas sapelly. 
calefacción eléctrica de bajo consumo y 
agua caliente. Rel.6857. EFIE Gestión In­
mobiliaria. 680,00 eur. Tel. 91-8802727 
E-Mail: elie@telelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, 2ona Ensan­
che. piso 2 dormilorios, 2 baños, comple­
tamente amueblado, plaza garaje. Gran 
ocasión. Rel.01047. Líder Piso 750,00 
eur. Tel. 91-8797914 
ALCOBENDAS, zona Gran Manzana, piso 
4 dormitorios, calefacción central, aire 
acondicionado. Aval bancario. 980,00 eur. 
Tel 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 48425387
O  ALCOCONS, La Cala Apartamento 60 
m2 ,1 habitación, baño, cocina indepen­
diente. lavadero, terraza 30 m2. garaje, 
aire, 2 armarios, amueblado y equipado, 
ascensor, soleado, urbanización con pis­
cina. Alquiler por ano. 400,00 eur. Tel. 
96-5894871 Para ver lotos envía FOTOS 
194505 al 7575
ALCORCON, final C /  Retamas, piso 4 dor­
mitorios, 2 baños, completamente amue­
blado, calefacción ¡nsoividual gas natu­
ral. piscina, comunidad incluida. Nómina. 
Plaza de garaje opcional. 900,00 eur. Tel.

807-517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 
7575 REF 48425247 
ALUCHE, C/  Yébenes, habitación en piso 
amueblado, arreglado, para luncionario o 
chico con nómina. Formal y limpio Más 
lianza. 200,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
48425282
AZUQUECA, piso nuevo a estrenar, 3 dor­
m itorios con armarios empotrados, 2 
baños completos, cocina amueblada con 
electrodomésticos, salón de 22 m2, plaza 
de garaje incluida y comunidad. 1 mes de 
lianza y nómina o aval. 700,00 eur Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 48426502 
CARRANZA, C/.  piso 1 dormitorio, salón, 
cocina, baño, amueblado, exterior, 2 bal­
cones. 790.00 eur Tel 807-517983 ó 
mensaje corlo  (SMS) al: 7575 REF 
48425443
CASTELLANA P', apartamento 61 m2, 5 ' 
exterior, hall, salón, cocina independien­
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

sunten situati in Centru Comercial 

El Val, local n2 225. Tel. de contact: 618 76 7511 

Domnul David Eu Vorbesc spaniola

corto (SMS) al: 7575 REF 48425394 E- 
Mail: madopuente@wanadoo.es 
O  GODELLA, estupenda casa a dos ca­
lles, exterior. 170 m2 con 30 m2 de corral, 
garaje 30 m2, 4 habitaciones, empotra­
dos. cocina ollice, salón, baño completo, 
suelo terrazo, luz, agua, toma tino, sin 
muebles, para entrar. 1 000,00 eur. Tel. 
96-3633426 Para ver lotos envía FOTOS 
194515 al 7575
GRAN Via, C/ de la Puebla esquina Corre­
dera, apartamento 35 m2 aproximada­
mente. prácticamente a estrenar, 2 balco­
nes a la calle. Imprescindible aval. 700,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo

REF 48425428
MAJADAHONDA. buhardilla independien­
te. para estudiantes, luminosa, urb. con 
piscina, tenis, tv color, parabólica, VHS. 
nevera, microondas, dormitorio indepen­
diente, baño, sin cocina, autobús en puer­
ta, limpieza y lavado de ropa. 650.00 eur 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 48425398 
MAJADAHONDA, centro, habitación con­
fortable en piso compartido, para profe­
sora o estudiante para curso escolar. 
Llamar noches. 300,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 7575

C H A L E T  A D O S A D O  E N  
A L O V E R A  1 8 0  m „  4
dorm ., cocina amueblada, 
gres, roble, arm arios em ­
potrados, calef. gas natu­
ral. 294.486 €

REF 48425446
O  MALAGA, Malagueta. 1* linea de mar. 
Apartamento de lujo, 1 dormitorio, aire 
acondicionado, amueblado, cocina con 
electrodomésticos. 850,00 eur. Tel 609- 
562455 Para ver fotos envía FOTOS 
194510 al 7575
MARQUES de vadillo/urgel. melro. excep­
cional, 2* planta, amueblado. 3 dormito­
rios, amplio salón, cocina, baño, terraza, 
caletacción. gas naturalpequeña comuni­
dad 895.00 eur. Tel 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al: 7575 REF 48425410 
MENDEZ Alvaro, piso con plaza de garaje, 
impecable, 3 dormitorios, salón, cocina, 
electrodoméstios, 2 baños, arm arios 
empotrados, calefacción,- aire acondicio­
nado. urb. cerrada con vigilancia, piscina, 
muy bien comunicado. Llamar tardes- 
noches Aval banco 1.100.00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 48425496
O  MISLATA, Apartamento de 2 habita­
ciones. totalmente relormado. baño com­
pleto, cocina, comedor, junto parada de 
bus, cercano al metro, zona Avda. Blasco 
Ibáñez 500.00 eur. Tel. 96-1848401 Tel 
652-085487 Para ver lotos envía FOTOS 
194512 al 7575
MOSTOLES, Avda Dos de Mayo, junto C/  
Montero, piso 100 m2. salón, cocina, 3 
dormilorios, 2 letrazas. aseo, ideal clín i­
ca, abogados, gestoría, 1* planta, actual­
mente clínica dentista, listo para entrar. 
825,00 eur. Tel 807-517983 ó mensaje 
corlo (SMS) al: 7575 REF 48425277 
MOSTOLES, piso amueblado, doble co-

A Z U Q U E C A  D E  

H E N A R E S

P IS O  D E  2  D O R M ., 1  B A Ñ O . 
S A L O N  DE P A S O . C O C IN A , 

T E N D E D E R O . P A R A  
R E F O R M A R . R E F . 6 0 2 6 .

1 4 9 .0 0 0  E U R O S . 

IN M O P O S A D A  H E N A R E S  

9 4 9  2 7  7 5  6 6

ITELOBUSCO.S.L
•  P la z a  d e l P a s e o  2 1 ,  L o c a l A . 

C a m a r m a . T e l. 9 1  8 8 6  5 2  2 7

•  C /  C r is to , 8 .  M e c o . T e l. 9 1  8 8 7  7 2  3 9

w w w .te lo b u s c o s l.c o m

ESTUPENDO PAREADO EN CAMARMA.
3 dorm., 2 baños, aseo, salón/, buhardilla 

terminada, cocina/a con despensa y 
tendedero, garaje cerrado, p/aut, 200 m2, 

vivienda en perfecto estado, parcela 
350 m2. mejor vedo. Ref. A94

CHALET INDEP. EN CAMARMA.

6 dorm., 1 en plt baja, 3 baños, coc/a, 
salón/ con chimenea, parcela 600 m2 

con piscina, pozo, riego auL, garaje en 
sótano para 3 coches + bodega 30 m2, 

nodudeenwdo. RetA85

BONITO PAREADO EN VAIDEAVERO
3 dorm., 2 baños, cocina/a, salón/ 
con chimenea, garaje en sótano, 

bodega, parcela 360 m2 con pozo, 
barbacoa y homo leña, para entrar 

a vivir. Ref. A84.

PAREADO EN ALCALA DE H.Z. 
CIUDAD 2 1 3  dorm. dobles,

2 baños, 1 aseo, 2 salones indep., 
cocina/a, garaje en planta, sótano 

con bodega, parcela 320 m2. 
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
248.300,00 eur. Tel. 91-8787387 Tel. 
91-8787064 E -M a il:
inlo@inmoinverhouse.com 
•  ALCALA DE HENARES, Estación, piso 
90 m2, 3 dormitorios, 1 baño, todo exte­
rior, semiamueblado, ventanas aluminio, 
trastero, financiación 100% *  gastos. 
Ref. 1499. IC. Tel. 91-8821364 
•  ALCALA DE HENARES. Estación, piso 
70 m2 útiles, 3 dormitorios, salón come­
dor, baño, calefacción, ascensor, cocina 
amueblada. Venga a verlo. Financiación a 
su medida. Rel.063-1565. Expolinques. 
222.500,00 eur. Tel. 91-8796754 
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, piso 
en el centro,135 m2. 3 dormitorios, salón 
doble comunicación, baño y aseo, suelos 
parquet. Ref.697. Inverhouse. 340.60.0,00 
eur. Tel. 91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: inlo@inmoinverhouse.com 
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, piso 
de 85 m2, 3 dormitorios, salón indepen­
diente. cocina amueblada, suelas de par­
quet, puertas roble, ventanas cliamlit, 
trastere y plaza de garaje. Reí.659. 
Inverhouse. 300.500,00 eur. Tel. 91- 
8787387 Tel 91-8787064 E-Mail: 
into@inmoinverhouse.com 
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, piso 
98 m2 más 15 m2 trastero, 3 dormitorios,
2 baños completos, salón independiente, 
cocnia .amueblada, carpintería interior 
roble, exterior climalit, parquet, calefac­
ción gas natural. Reí.550/1355. La Casa 
Ideal. 330.750,00 eur. Tel. 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalta.es 
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, piso 
74 m2. 2 dormitorios, baño + aseo, salón 
independiente, cocina amueblada, suelos 
parquet, 5 armarios empotrados, aire acon­
dicionado, garaje, terraza tendedero, tras­
te ro , zonas comunes con piscina. 
Reí.3191. Ensanche. 276.500,00 eur. Tel 
91-8796982
•  ALCALA DE HENARES.Ensanche, piso 
3 dormitorios, 2 baños completos, cocina
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T O R R E S  D E LA  
A LA M E D A

Local céntrico de 
500 m. en 2  plantas, 
totalmente acondicio­

nado, ideal para 
escuela, gimnasio, etc. 
1500 E uros/m es. 

R ef. EG 0155

TO R R E S  D E LA  
A LA M E D A

Chalet 216 m. 3  dorm., 1 
baño y  aseo, 

buhardilla acondicio­
nada, 2 pzas. garaje. 

250 m. parcela. 
369.474 Euros.

Ref. EG0150

TO R R E S  DE LA  
A LA M E D A

Piso 55 m. útiles, 
amplio salón, 2  dorm., 

baño, 1 terraza,
3  a/e,

calef. por t/n. 
211.935 Euros 
Ref. EG0178

TO R R E S  DE LA  
A LA M E D A

Pareado 1 planta de 167 m. 
300 m. parcela con piscina, 6 
dorm., 2 salones indp. 1 con 

chimenea, 3 b/c, aseo en 
sótano, buhardilla acond., 3 

pzas. garaje. 480.000 Euros. 
Ref. EG0168

TO R R E S  DE LA  
A LA M E D A
Local céntrico de 

150 m., totalmente 
acondick)nado,zonade 

atención, despacho, 2 baños 
y garaje para 2 plazas. 
220.872 Euros/mes. 

Ref. DO0284

A LC A LÁ
H E N A R E S

Piso 92 m. 4  dorm.,
1 baño, amplio salón, 

gress, parquet, 2 
terrazas, 2  ascensores, 

zonas ajardinadas 
comunitarias. 264.525 
Euros. Ref. EG0158

M E C O -C E N TR O
Chalet adosado 145 

m. 4  dorm., salón indp. 
2  baños, aseo, gress, 

carp. int. pino, 
posibilidad construir 
buhardilla, garaje. 
321.842 Euros. 

Ref. EG0145

M EC O
Indep., 233 m. const. 

Parcela con jardín y piscina,
3 dorm., cocina amueblada,
3 b/c, 1 terraza, carp. int. 

madera, ext. aluminio lacado 
blanco, s/gress, garaje. 
432.729  E u ro s ., 1 

R ef. E G  0170

M E C O
CIUDAD DE LA LUZ Piso 

totalmente ref. de 100 m„ 3 dorm., 
antes 4,2 b/c, 1 de ellos en dorm. 
ppal. y con bañera rinconera, c/a, 

2 terrazas cerradas, ascensor. 
Excelentes calidades. 

216.196 Euros.
Ref. EG0193

A LC A LÁ  DE  
H EN A R E S

Ntra. Sra. de Belén. 
Piso 82 m. const. 3 dorm., 

cocina amueb., baño 
completo, s/parquet, gress 
en cocina y baño, calef. y 
aguag/n.195.400Euros.

Ref. EG0173

M EC O
Zona Escritores. Indp. 
112 m. 3 dormitorios, 
salón con chimenea, 

baño completo, cocina 
amueblada, parquet y 

gress, gas natural. 
314.757  E uros  

R ef. E G 0146

M E C O -C E N TR O
Adosado 260 m. 4 dorm., 
salón indp. c/a, buhardilla 
acond., 3 b/c amueblados, 
aseo, s/gress y mármol,
3 pz. garaje, jardín 85 m. 
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

¡ ¡ IN F Ó R M E S E  S IN  C O M P R O M IS O !!

I N M O B I L I A R I A

a lfa in m o .co m

la Cusa Ideal
PLAZA ESPAÑA, 5 
9 1  8 8 2  2 3  9 3

Ref. 55071360. ZONA E L  V A L  Piso 85 m2 const, 
3 dorm., 1 b/c, salón de paso, c/a, carp- in t sapelly, 
carp. ext. alum., ^parquet, calef. ind. gZn, ascen­
sor, a/a, tendedero y jardín común. "Para entrar a 
vivir". 210.000 Euros.

' ------------------------------------------------------------------

Ref. 550/1397. E L  CHORRILLO. Piso 112 m »,'| 
3 dorm., 1 b/c, salón de paso, c/a, carp. in t I 
roble, carp. ext. dim alit, s/parquet, calef. g/n. 1 
jardín común, ascensor y terraza. 'Totalm ente 1 
reformado". 255.580 Euros.

------------------------------------------------------------- — <
Ref. 550/1370. CASCO  HISTÓRICO. Piso 82 
m2, 25 m2 patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería int. roble, ext aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros. 
—

—  

Ref. 550/1367. Z O NA CENTRO. Piso 85 m2. 3 1
dorm itorios, baño com pleto, salón de paso, 1 
codna amueblada, carpinteria interior sapelly, 1 
ext. aluminio, suelo terrazo, calefacción gas 1 
natural. PARA ENTRAR A VIVIR. 205.500 Euros. 1i

•  ALOVERA, chalet adosado, 9 años 
construcción, 2 plantas, cocina amuebla­
da * 4 * * electrodomésticos *  armarios empo­
trados vestidos, salón * chimenea Irance­
sa. cocina amueblada * electrodomésti­
cos. 2 baños y aseo, preciosas calidades 
Atlas. 266 440,00 eur. Tel 949-261388 
E-Mail: jorgepico@msn com
•  ALOVERA. chalet adosado a estrenar, 
150 m2 útiles en 2 plantas, 150 m2 de 
parcela, 4 dormitorios con armarios em­
potrados. 3 baños completos, cocina, 
salón independiente, garaje Ref 687 
Agencia Europea. 252.500,00 eur. Tel. 
91-8857423
•  ALOVERA, chalet de 300 m2 y 70 m2 de 
parcela solada, salón independiente, co­
cina amueblada, 2 baños completos, aseo 
R ef.v-009 M yr Hogares Estelares 
323 748,00 eur Tel 91-2809492 
ALOVERA, ¡unto a Mercadona. pareado 3 
habitaciones amplias (principal 25 m2 con 
veslidor, pintura rústica) baño bañera 
hidromasaje, aseo, salón 40 m2, 2 por­
ches *■ cenador 24 m2 con pérgola, piscina 
de opra, riego automático, jardín 300 m2. 
perrera. 335 000,00 eur Tel. 807-517983 
ó mensaje corlo (SMS) al: 7575 REF 
48426524
•  ALOVERA. unlamiliar adosado. 210 
m2. aseo •  baño, garaje, patio, calefac­
ción gas natural Exyco. 271 056.00 eur 
Tel. 949-999026 E -M ail: 
exyco@wanadoo.es
•  ANCHUELO, chalet pareado, a estre­
nar, 260 m2. 4 dormitorios, 2 baños com­
pletos Ref .v -100 Myr Hogares Estelares
393.576,00 eur Tel. 91-2809492
•  ANCHUELO. independiente. 120 m2 
útiles, 550 m2 parcela, 4 dormitorios, 
decorado en estilo rústico, 2 plazas de 
garaje Rel.32 440 S Tapia 351.577,00 
eur. Tel. 91-8801215 E-M ail: 
stapiamon@comprarcasa.com
•  AZUQUECA OE HENARES. Chalet
adosado. 4 dormitorios, 2 baños comple­
tos. calefacción gasoil. suelos de gres, 
jardín 80 m2, garaje para 1 coche, jardín 
con barbacoa. Reí 2648 Inverhouse 
339 570,00 eur Tel 91-8787387 Tel. 
91-8787064 E -M ail:
info@inmoinverhouse com
•  AZUQUECA OE HENARES, chalet
adosado 180 m2 útiles. 2 plantas más 
buhardilla acabada, planta baja con coci­
na amueblada con electrodomésticos, 
baño completo, salón independiente, plan­
ta 1 ' con 4 dormitorios. Ref.823 Agencia 
Europea Gestión y Venta. 318 600,00 eur 
Tel 91-8857364 E-M ail:
nataliapichoto@hotmall.com
O  AZUQUECA DE HENARES, adosado, r

220 m2, parcela 240 m2. cocina totalmen­
te equipada, 3 dormitorios, principal con 
baño, 2 baños y aseo, salón comedor, 
buhardilla totalmente acondicionada con 
ca le facción, a ire  acondicionado.
336.000. 00 eur Tel 949-265875 Para 
ver fotos envía FOTOS 194574 al 7575 
O  AZUQUECA DE HENARES. Jdosado, 
220 m2, parcela 240 m2. cocina totalmen­
te equipada. 3 dormitorios, principal con 
baño, 2 baños y aseo, salón comedor, 
buhardilla totalmente acondicionada con 
ca le facc ión , a ire  acondicionado
336.000. 00 eur. Tel 949-265875 Para 
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
con armarios empotrados, 2 baños com­
pletos y aseo, cocina, salón independien­
te, jardín. Reí.722. Agencia Europea Ges­
tión y Venta. 262 000,00 eur. Tel. 91- 
8857364 E-Ma
nataliapichoto@hotmail.com 
•  TORREJON DEL REY.chalet individual. 
3 dormitorios. 3 baños, salón indepen­
diente. garaje en sotano 3 coches, bode-

Sa, parcela 500 m2, 350 m2 vivienda. 
ef.a91. Telobusco Camarma. Tel. 91- 

8865227 E -M ail:
918866259@telobusco.etelefonica.net 
•  TORREJON DEL REY, chalet indepen­
diente, 4 dormitorios, 3 baños, salón 
independiente, cocina 35 m2, garaje en 
sótano 100 m2, con bodega y trastero, 
parcela de 520 m2 con piscina. Rel.A23. 
Telobusco Camarma. Tel. 91-8865227 
Tel. 91-8877239 E -M ail: 
918866259@telobusco.e.teletonica.net 
•  TORREJON DEL REY, chalet adosado 
4 años, 152 m2 en 2 plantas, 4 dormtiorios 
con armarios empotrados, 2 baños com-

9 1 8 7 7  0 9  7 1

IM iO M O C lO .V K S  I N M O l i t M A K I A S

ffíe f. 4889. Piso planta baja 
junto Parque O'Donneli.
93  m 2 útiles, sa lón comedor, 
coc ina  am uebl. sle, 3 
dorm itorios, baño  y  aseo. 

^A lgu n a  reforma. 279.4S5 Euros^

Ref. 7679. Piso 10« planta en 
N U E VA  A L C A L Á . 95  m 2 útiles, 
sa lón com edor, cocina amuebl. 
s/e., 3  dorm ., baño y  aseo con 
hidromasaje, terraza cerrada. Para 

\e n tra r  a  vivir. 274,000 Euroq. ^

Ref. 7898. P iso  7* p lan ta  en  RIN­
CONADA. 80  m2 útiles, salón co­
m edor, coc ina  am ueb l. s /e , 3 
dorm., baño amueblado, tendede­
ro . terraza, 2 a/e vestidos, 2  a/a. 
^ P a r a e n t o a v i v i r ^ ^ l S & H ^

( Ref. 9416. P iso  1» p lan ta  en R E -\ 
YES CATÓLICOS. 93 m 2 constr.. 
salón indep., cocina amuebl. s/e,
3 dorm, estudio, baño, terraza. 2 
altillos, 3 aJe, despensa. Fonta- 

\n e r la  relormada. 204.329 E uros^

R ef. 8200 
P IS O  T- P L A N T A  

E N  R E Y E S  

C A T Ó L IC O S

9 3  m2 constr., salón 

independiente, cocina 

amueblada 

s/e, 4  dormitorios, 

baño, tendedero y 

terraza. Reformado. 

Para entrar a  vivir. 

231.400 E u r o s

CHALET IND. 260 m2. 5 dormilorios, sa­
lón 45 m2, cocina, parcela 550 m2, 
CHALET 170 m2, 4 dormitorios * salón 
30 m2, garaje parcela jOPORTUNIOAD! 
APTOS. Dúplex, 1, 2 y  3 dormilorios. 
¡NUEVA CONSTRUCCION!
CASA BAJA. 90 m2, 3 dorm, salón, cocina 

lada. palio, traslero.
“  90 m2, 2 dorm., 2 baños, salón, 

plaza garaje ¡Nuevo!
9 1  8 8 5  7 4  0 1

E-Mail: natallapichoto@holmail.com
•  GALAPAGOS, chalet individual. 500 
m2 parcela, 3 dormitorios, 2 baños, am­
plia, cocina amueblada, armarlos empo­
trados, salón individual 30 m2, trastero 15 
m2, piscina, riego aulomálico y goteo, 
m e jo r v e rlo . Ret.A72. Telobusco 
Camarma. Tel. 91-8865227 E-Mail: 
9l8866259@telobusco.etetelonica.net
•  GALAPAGOS, chalet, nuevo a estre» 
nar, 121 m2, 182 m2de parcela, 3 dormi­
torios, 2 baños,aseo,salón independien­
te, plaza de aparcamiento, mejor verlo. 
Ref.08975-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@lnmogda.com 
GETAFE, Sector 3, chalet pareado, junto 
metrosur, 200 m2 parcela, 4 plantas, ga­
raje 2 coches, buhardilla con baño e 
hidromasaje, 3 dormitorios, 2 baños, aseo, 
cocina grande, sótano, bodega, climalit.
535.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al: 7575 REF 48425356 
E-Mail: MLSANTIAGO@TELELINE. ES
•  GUADALAJARA, Valdertebollo. casa 
de pueblo, 140 m2, salón comedor, 5 
dormitorios, cocina amueblada, baño com-

Sleto, suelos gress, garaje, corral. Ref.DO- 
252. Look & Find Villalbilla. 78 131,00 

eur. Tel. 91-8859768 Tel. 67-5685360 E- 
Mail: m-villalbilla@lookandlind.es 
GUADALAJARA, chalet amueblado, 3 dor­
mitorios, 2 entradas por cocina y porche. 
Interior prefabricado, construcción exte­
rior tradicional, parcela 1220 m2, jardín 
900 m2 va llados, p isc ina , garaje, 
semisótano. Sin comunidad. 144.242,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS) al: 7575 REF 48426523 
HUMANES de Madrid. Adosado 221 m2. . 
nuevo a estrenar. 3 plantas, 4 dormito­
rios, 5 armarios empotrados, 2 baños. 
Aseo con vestidor en planta baja, salón 
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